

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
6B1, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Title - Sujet VHF UHF ANTENNAS | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation M7594-134600/B | Amendment No. - N° modif. 002 |
| Client Reference No. - N° de référence du client M7594-134600 | Date 2013-10-16 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-445-63591 | |
| File No. - N° de dossier hn445.M7594-134600 | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-10-25 | Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ladouceur, Joanne M. | Buyer Id - Id de l'acheteur hn445 |
| Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3587 () | FAX No. - N° de FAX () - |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

La présente modification 002 vise à répondre à une demande de fournisseur. Voici la question et la réponse :

=====

Question : Notre série d'antenne en aluminium MYA répond aux exigences à des fréquences plus basses, mais la série MYA n'est pas soudée. Votre client serait ouverte au « bleu » au lieu de noir, ou assemblages de câbles pour obtenir un connecteur mâle accessible de N ?

Réponse : Toutes les connexions internes doivent être soudées et connecteur d'extrémité peut être à sertir ou à souder. Les antennes de faible PIM doivent satisfaire la 3.13 de dBc-150.

Aucune modification aux spécifications de gamme de fréquence n'est acceptable. Nous recherchons un instrument avec une polyvalence autant que possible. En conséquence, la plus large gamme de fréquences offre une grande flexibilité qui est hautement souhaitable.

SSRN (Section de Services de Radio nationale) va rester avec le noir anodisé comme par MIL SPEC 8625F / TYPE III.

=====

Question : Avez-vous faire une offre sur tous les postes pour être éligible à l'appel d'offres ?

Réponse : Tel qu'indiqué dans la doc, fournisseurs doivent fournir une offre d'achat sur les points 1 à 112 comme obligatoire.

=====

Question : Au sujet de l'article 4 de la demande de devis, pouvez vous s'il vous plaît laissez-moi savoir si vous passez votre commande de supports distincts est une option pour ces antennes et quel type de connexions sont nécessaires (à sertir ou à souder?).

Réponse : Antenne Monte est classés comme par nécessaires avec les antennes, mais pas nécessairement avec chaque commande. Les montures devraient figurer dans l'annexe A2 Desirables.

=====

Toutes les modalités demeurent inchangées.